
668 Bilag til bet. o. lovf. vedr. byfornyelse og udvikling af byer 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 110 

Bilagsnr. Titel 
1 Notat om, i hvilket omfang lovforslaget indfrier B 152 fra folketingsåret 2006-07 om 

forbedring af lejernes retsstilling ved usunde lejeboliger, fra velfærdsministeren 
2 Høringssvar og høringsnotat, fra velfærdsministeren 
3 Artikel fra Ingeniøren 13/12-08: »Forskere finder mykotoksiner i indendørs luft« 
4 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Rapport fra Statens Byggeforskningsinstitut: »Dårlige boliger i landets yderområ- 

der« 
6 Kopi af svar på spm. S 1053 om indførelse af grænseværdi ved vurdering af sund- 

hedsskadelige risici i lejligheder, fra velfærdsministeren 
7 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
8 1. udkast til betænkning 
9 2. udkast til betænkning 
10 Notat om argumenter for og imod frist for udlejer til at reagere på anmeldelse om 

skimmelsvamp, fra velfærdsministeren 
11 Ændringsforslag, fra velfærdsministeren 
12 3. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 110 

Spm.nr. Titel 
1 Spørgsmålet er tilbagetaget 
2 Spm., om ministeren vil indføre en mulighed for at pålægge ejerne af de dårlige bo- 

liger i landdistrikterne at redegøre for, hvad de påtænker at anvende deres bolig til, 
m.v., til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om ministerens kommentar til artiklen fra Ingeniøren 13/12-07: »Forskere fin- 
der mykotoksiner i indendørsluft« m.v., til velfærdsministeren, og ministerens svar 
herpå 

4 Spm., om ministeren kan oplyse, hvor stor byfornyelsesrammen er i alt m.v., til vel- 
færdsministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm., om ministeren kan oplyse, om kommunen kan nedrive ejer- og andelsboliger, 
når bygningens stand er meget dårlig, m.v., til velfærdsministeren, og ministerens 
svar herpå 

6 Spm., om ministeren kan svare på, hvornår regeringen afskaffede muligheden for at 
give påbud, m.v., til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm., om ministeren kan svare på, hvordan fremgangsmåden vil være, hvis en kom- 
mune efter henvendelse fra en lejer finder ud af, at lejerens lejlighed er befængt med 
skimmelsvamp, m.v., til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm., om ministeren kan svare på, hvad der sker, hvis der er skimmelsvamp i en le- 
jers lejlighed og skylden hovedsagelig skyldes lejerens brug af lejligheden, m.v., til 
velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om redegørelse for kommunernes mulighed for at skaffe sig adgang til dårlige 
boliger, når disse er ubeboede, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 


